
پیشنهـاد بخـش خصوصـی مـالی بـه
ــرزمینی در ــت فراس ــران؛ کش ای

جمهوری مالی انجام دهید

نمایندگان بخشهای خصوصی ایران و جمهوری مالی با هم دیدار کردند
که در این دیدار، رئیس اتاق بازرگانی مالی پیشنهادهایی در مورد

استفاده از فرصت کشت فراسرزمینی به طرف ایرانی ارائه کرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از اتاق بازرگانی ایران، حسین سلاح ورزی در دیدار با یوسف بسیلی،
رئیس اتاق بازرگانی مالی ضمن بررسی ظرفیتهای همکاری بخش خصوصی دو
کشور، به تشریح موانع موجود و راهکارهای توسعه تجاری و اقتصادی

دوجانبه پرداخت.

وی با اشاره به ظرفیتهای مختلف بخش خصوصی ایران و جایگاه
و قدمت اتاق ایران، گفت: تجربیات، تخصص و دانش انباشته در مجموعه
اتاق ایران، امکان بیبدیلی برای توسعه روابط با بخش خصوصی جمهوری

مالی است.

نایبرئیس اتاق ایران در این ملاقات از عزم جدی دولت جمهوری اسلامی
ایران برای توسعه همکاریهای اقتصاد با آفریقا و ضرورت حضور بخش
خصوصـی در ایـن میـدان خـبر داد و گفـت: قـاره آفریقـا همیشـه در
رأس برنامههای توسعه اقتصادی و تجارت خارجی ایران قرار داشته است
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و دولــت و اتــاق ایــران همــواره در جســتوجوی یــافتن زمینههــا و
راهکارهای تولید مناسبات با کشورهای قاره آفریقا بودهاند.

به گفته سلاح ورزی، در این میان توسعه همکاری اقتصادی با جمهوری
مالی از اهمیت ویژهای برخوردار بوده است.

وی با تشریح تجربه و تخصص شرکتها و سندیکاهای ایرانی، تصریح کرد:
صنعتگران و متخصصان ایران در حوزههای زیرساخت و خدمات فنی و
مهندسـی، نصـب و راهانـدازی خطـوط تولیـد صـنعتی، سـیمان، مصالـح
ساختمانی، معدن، دارو، تجهیزات پزشکی و ماشینآلات کشاورزی، حرفهای
زیادی برای گفتن دارند و اتاق بازرگانی مالی میتواند زمینه لازم
بــرای بــه هــم رســانی و اســتفاده از ایــن ظرفیتهــا بــرای کمــک

به توسعه جمهوری مالی را فراهم آورد.

سلاح ورزی تأکید کرد: با توجه به عزم و علاقه جدی و سیاست مساعد
ــی ــش خصوص ــای بخ ــق شرکته ــورت تواف ــور، در ص ــای دو کش دولته
برای توســعه همکاریها، امکــان مبــادلات تجــاری بــا اســتفاده از

سازوکار تهاتر فراهم است.

همچنین یوسف بسیلی، رئیس اتاق بازرگانی جمهوری مالی نیز در این
دیدار، از امکان استفاده از ظرفیت و تجربه شرکتهای ایرانی بهخصوص
در حوزههای خدمات فنی و مهندسی، راهسازی، انبوهسازی مسکن، نساجی،
ماشینآلات کشاورزی، تجهیزات پزشکی و دارایی و مصالح ساختمان

استقبال کرد.
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بسیلی با ارائه گزارشی در مورد شرایط مساعد و حمایتهای دولت
جمهوری مالی از سرمایهگذاری در این کشور، پیشنهادهایی در مورد

استفاده از فرصت کشت فراسرزمینی به طرف ایرانی ارائه کرد.

در نهایت با دعوت سلاح ورزی مقرر شد در آینده نزدیک، هیأت تجاری
جمهوری مالی با هدف آشنایی با قابلیتهای اقتصادی و صنعتی ایران و

رایزنی با فعالان اقتصادی به کشورمان سفر کند.
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